



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH NOMOR 4 Tahun 2023

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN PRAYA KABUPATEN LOMBOK TENGAH UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH,

- Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 38
 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun
 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc
 Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan
 Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil
 Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lombok Tengah tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara Pada Kecamatan Praya Kabupaten Lombok Tengah untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

Mengingat:

- Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan *Adhoc* Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
- 3. Berita Acara Pleno KPU Kabupaten Lombok Tengah Nomor 51/PP.04.1-BA/5202/2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Panitia Pemungutan Suara pada Kabupaten Lombok Tengah Untuk Pemilu Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

LOMBOK TENGAH TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN PRAYA KABUPATEN LOMBOK TENGAH UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN

2024.

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Panitia Pemungutan

Suara pada Kecamatan Praya Kabupaten Lombok Tengah untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Keputusan ini.

KEDUA : Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Kelurahan/Desa, atau sebutan nama lain dan dalam melaksanakan tugasnya berpedoman pada ketentuan

peraturan perundang-undangan.

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum

Tahun 2023 dan 2024.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku untuk 14 (empat belas) bulan

terhitung sejak tanggal 24 Januari 2023 sampai dengan

tanggal 4 April 2024.

Ditetapkan di Praya pada tanggal 20 Januari 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH,

Ttd.

(LALU DARMAWAN)

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN LOMBOK TENGAH

M KAKAPALA Sub Bagian Hukum

Suhardi Hari Wibowo

Lampiran Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lombok Tengah Nomor 4 Tahun 2023

Tentang

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Kecamatan Praya Kabupaten Lombok Tengah Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024

NO	NO. PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	DESA/KELURAHAN	ALAMAT
1	14-5202012011221	Nasirudin	Laki-laki	PRAYA	AIK MUAL	Jln Tgh muhammad amin pondok songkar aikmual
2	14-5202012011223	AHMAD GAZALI, S.Pd	Laki-laki	PRAYA	AIK MUAL	PENABAN
3	14-5202012011227	Yayan suparlan	Laki-laki	PRAYA	AIK MUAL	Tegal Desa Aikmual, Tegal Desa Aikmual Kecamatan Praya Kabupaten Lombok Tengah
4	14-52020120142216	Ahmad Wahyudi	Laki-laki	PRAYA	BUNUT BAOK	Jln.H.Lalu abdullah Bunut Baok Kec.Praya
5	14-5202012014224	MUHAMMAD HAMDI	Laki-laki	PRAYA	BUNUT BAOK	BUNUT BAOK
6	14-5202012014225	M. AGUS JAYADI	Laki-laki	PRAYA	BUNUT BAOK	Paok tawah
7	14-52020110032213	Moh.fathul arbain	Laki-laki	PRAYA	GERUNUNG	Jl.laskar,tanggak
8	14-5202011003229	Muhammad Sar'i	Laki-laki	PRAYA	GERUNUNG	Tampeng
9	14-5202011003223	Ahmad Milkan Khairuzi, S.H	Laki-laki	PRAYA	GERUNUNG	Jl. Basuki Rahmat Kmp. Tampeng Kelurahan Gerunung Praya Lombok Tengah
10	14-5202011007228	DARMAWAN SUSANTO	Laki-laki	PRAYA	GONJAK	Lingkungan Kwangrundun Timur
11	14-5202011007221	HENDRA AHYADI	Laki-laki	PRAYA	GONJAK	KARANG BEJELO KELURAHAN GONJAK, KECAMATAN PRAYA, KABUPATEN LOMBOK TENGAH
12	14-52020110072210	Aluh putri Kartika	Perempuan	PRAYA	GONJAK	Jln abdul kadir tenganan, RT.8
13	14-52020120132229	Ahmad Heru kurniawan	Laki-laki	PRAYA	JAGO	Lendang Tebau Desa Jago Kecamatan Praya Kabupaten Lombok Tengah
14	14-5202012013221	Pauzan	Laki-laki	PRAYA	JAGO	Panti Desa jago Kec.Praya
15	14-52020120132226	Jumahir,S.Pd	Laki-laki	PRAYA	JAGO	Aikja
16	14-52020110022215	BQ NADYA MONICA SURYANINGTIAS	Perempuan	PRAYA	LENENG	Jalan Sultan Hasanuddin praya, gang perkutut 1, BTN Bermis Nomor 01
17	14-5202011002227	Muhammad Zaki	Laki-laki	PRAYA	LENENG	Jln. Merpati Leneng Lingk. Leneng
18	14-5202011002229	Fatham Harsoni	Laki-laki	PRAYA	LENENG	JI. Perkutut RT.01 RW.01
19	14-5202012015222	FAHRURROZI	Laki-laki	PRAYA	MEKAR DAMAI	RT-04 Dusun Mertak Gawah Desa Mekar Damai Kec. Praya
20	14-5202012015227	Fathurrahman	Laki-laki	PRAYA	MEKAR DAMAI	Jln. Dusun Mertak Gawah RT 02
21	14-52020120152211	JUMAHIR	Laki-laki	PRAYA	MEKAR DAMAI	BEBIE LAUQ
22	14-52020120102217	Mahesun	Laki-laki	PRAYA	MERTAK TOMBOK	Ujan Rintis
23	14-5202012010228	Mutmainnah	Perempuan	PRAYA	MERTAK TOMBOK	Lendang simbe Desa Mertak tombok kecamatan Praya kabupaten Lombok Tengah
24	14-5202012010229	Muh Taisir	Laki-laki	PRAYA	MERTAK TOMBOK	Dusun Mertak Tombok RT.03 Desa Mertak Tombok
25	14-5202012012229	IRMAN SUHANDI,S.Pd	Laki-laki	PRAYA	MONTONG TEREP	BODAK AREBILE

26	14-5202012012226	HANAWADI, S.Pd	Laki-laki	PRAYA	MONTONG TEREP	PENUJAK MULUT
27	14-52020120122217	Suyanti	Perempuan	PRAYA	MONTONG TEREP	Montong terep desa Montong terep kecamatan Praya kab Lombok tengah
28	14-5202011008222	BUSAIRI	Laki-laki	PRAYA	PANJI SARI	Lingkungan Darul Falah
29	14-5202011008224	Abdul Hamid	Laki-laki	PRAYA	PANJI SARI	Jl. Mareje Kemulah Kelurahan Panjisari
30	14-5202011008229	Asmuni	Laki-laki	PRAYA	PANJI SARI	Kemulah, jalan mereje
31	14-5202011005223	DODI SURYATNA PUTRA	Laki-laki	PRAYA	PERAPEN	Jl. Cempaka No. 9 Mantung RT.04/RW.01
32	14-5202011005225	Lalu Endi Sofian Hadi	Laki-laki	PRAYA	PERAPEN	Laku Timur
33	14-5202011005224	Masnun	Laki-laki	PRAYA	PERAPEN	Kampung Semarang, kelurahan Perapen
34	14-5202011001221	Agus Rasuli Suryanata	Laki-laki	PRAYA	PRAYA	Lendang Beso , Praya
35	14-5202011001227	Baiq Risti widayana	Perempuan	PRAYA	PRAYA	Jln. Ahmad Yani No.21 Praya, Lombok Tengah
36	14-52020110012210	Ahmad Mofid	Laki-laki	PRAYA	PRAYA	Jalan Basuki Rachmat, Kampung Ketejer, Praya
37	14-5202011009222	FAHRORROZI	Laki-laki	PRAYA	RENTENG	Rt.01 lingkungan Tiwu Asem Kel.Renteng
38	14-5202011009226	PATHURRAHMAN, S.Pd.I	Laki-laki	PRAYA	RENTENG	BUNTELU
39	14-5202011009229	Jannaatur Rahmi	Perempuan	PRAYA	RENTENG	Lingkungan Wakul
40	14-5202011004226	ISTIANAH	Perempuan	PRAYA	SEMAYAN	kmp. thaebah ling. pancor kel. semayan
41	14-5202011004225	ABDUL HARIS SURYA NEGARA	Laki-laki	PRAYA	SEMAYAN	JLN. KH WAHID KHASIM, LINGK. KEKERE BARAT, KEL. SEMAYAN, KEC. PRAYA, KAB. LOMBOK TENGAH.
42	14-52020110042211	Baiq Indah Khaerunnisa	Perempuan	PRAYA	SEMAYAN	Semayan
43	14-5202011006228	LITA SUMIYARTI	Perempuan	PRAYA	TIWUGALIH	SRIGANGGA
44	14-52020110062211	Heni Handayani	Perempuan	PRAYA	TIWUGALIH	BTN PEMDA SRIGANGGA BLOK F NO 7
45	14-5202011006224	Lalu Ahmad Imtiazi, S.Sos	Laki-laki	PRAYA	TIWUGALIH	Lombok Tengah, Praya, kelurahan Tiwugalih, Lingkungan Montong Gamang (Jl. TGH Lalu Faisal)

Ditetapkan di Praya Pada tanggal 20 Januari 2023 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH,

Ttd.

LALU DARMAWAN

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN LOMBOK TENGAH

Suharm Hari Wibowo

M KAKEBala Sub Bagian Hukum

SEKRETARIA